ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧĂНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

         2020 август «17»    48№
Чǎнкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         « 17» августа  2020 №48

деревня Кугеево

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов и

определении помещений для проведения
агитационных публичных мероприятий
на территории Кугеевского сельского поселения
в агитационный период по выборам Главы

Чувашской Республики и депутатов органов местного
самоуправления в Мариинско-Посадском районе

Чувашской Республики
       В соответствии с  Федеральным Законом  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  администрация Кугеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

        Выделить специальные места для  размещения  печатных агитационных материалов в агитационный период по выборам Главы Чувашской Республики и депутатов органов местного самоуправления в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики, расположенные на территории Кугеевского сельского поселения:
- д.Кугеево: доска объявлений около магазина;

- д.Шанары: доска объявлений магазина;

- д.Новое Байгулово: доска объявлений около магазина;

- д.Вторые Чекуры: доска объявлений.

Глава  Кугеевского сельского поселения                                                 М.В.Мельникова